
يكشنبه 28 بهمن 1403 - 09:21

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای عملیات نبش کشی ، دیوار کشی ، پنجره های
UPVC و نما ساختمان آموزشگاه بهورزی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

مراغه

دانشکده علوم پزشکی مراغه در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی تکمیل تاسیسات مکانیکی و برقی ساختمان میر قدرت

www.setadiran.ir کریمی را به شماره  ۲۰۰۳۰۰۰۲۳۹۰۰۰۰۱۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی)ستاد( به آدرس

 برگزار نماید تاریخ انتشار مناقصه درسامانه از ساعت11 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/11/15 می باشد.

1 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2.438.000.000 ریال (بحروف دو میلیاردو چهارصدو سی و هشت میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانكي( با اعتبار حداقل سه ماه) يا

واريز به شماره حساب 4001111507379531 و شماره شبای IR660100004001111507379531 نزد بانک مرکزی بنام حساب تمرکز وجوه سپرده دانشکده پرستاری و

مامایی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه (شناسه ملی: 14006665180 / کد اقتصادی: 411417364564

برآورد مبلغ معامله: 48.775.985.118 ریال می باشد. .1

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/11/23 .2

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/12/07 .3

زمان و محل بازگشایی پاکت ها : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/12/07 محل سالن جلسات دانشکده علوم پزشکی مراغه .4

مهلت اعتبار پیشنهادات: تا ساعت 14 روز شنبه مورخه 1403/12/18 .5

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس : مراغه &ndash;خیابان معلم شمالی جنب

اداره راهنمایی رانندگی ستاد مرکزی دانشکده علوم پزشکی مراغه و تلفن: 37256920 الی -041کد پستی 55167-73111

.6

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.mrgums.ac.ir/News/3580/
https://www.mrgums.ac.ir/News/3580/
https://www.mrgums.ac.ir/News/3580/

